
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735944

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Tisem (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 963 m?, Tisem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876480 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tisem (okres Benešov)

Prodej pozemku k bydlení, 963 m?, Tisem

Nabízíme k prodeji atraktivní rohový pozemek o velikosti 963 m?,
umístěný na okraji obce Tisem, která se nachází 12 minut jízdy od
Benešova. Pozemek se vyznačuje svou výjimečnou polohou v nově
vznikající části obce, která je obklopena krásnou přírodou a lesy,
jež přímo vybízí k procházkám a odpočinku ve volném čase.
Pozemek je dle platného územního plánu veden v zóně "BV -
bydlení v rodinných domech venkovské" s maximální zastavitelností
30% a maximální výškou stavby 2. NP + podkroví. 
Pozemek představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají místo
pro stavbu svého domova v klidné a příjemné lokalitě, avšak s
dobrým dopravním spojením do města. Výhodou je rovněž rohové
umístění pozemku, které poskytuje více soukromí a možností
zahradního uspořádání. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat
pro více informací.

CENA: (za nemovitost) 2 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 963

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735944

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Tisem (okres Benešov)

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Bureš Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


